
INFORMACIJA APIE NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO 
PROJEKTĄ 

 

BIUDŽETO PLANAVIMO TEISINIS REGLAMENTAVIMAS  

 

Neringos savivaldybės 2022 metų biudžeto projektas parengtas vadovaujantis 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos savivaldybių biudžetų 
pajamų nustatymo metodikos įstatymu, Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu (toliau – Įstatymas), Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, 
ministerijų įsakymais bei pateiktais duomenimis dėl specialiųjų tikslinių dotacijų paskirstymo 
savivaldybių biudžetams, Neringos savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano 
programomis, Neringos savivaldybės biudžeto projekto rengimo tvarkos aprašu ir Neringos 

savivaldybės asignavimų valdytojų parengtais programų sąmatų projektais. 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 5 

dalimi, savivaldybių tarybos biudžetus patvirtina per du mėnesius nuo valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo. 

 

PROGNOZUOJAMOS PAJAMOS 

 

Savivaldybės biudžeto pajamos planuojamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos 2022 

metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 5 priedu, 

kuriuo patvirtintos prognozuojamos pajamos iš gyventojų pajamų mokesčio be įplaukų iš fiksuoto 

pajamų mokesčio už veiklas, kuriomis verčiamasi, turint verslo liudijimą – 7698,0 tūkst. eurų. 2021 m. 

ir ankstesniais metais į prognozuojamas pajamas buvo įskaičiuojami ir įstatymu tvirtinami ir kiti 

prognozuojami mokesčiai: nekilnojamojo turto, paveldimo turto, žemės nuomos, pajamos iš baudų, 

konfiskuoto turto ir kitų netesybų, valstybės rinkliavos. Nuo 2022 m. pajamas iš šių mokesčių 

Savivaldybė prognozuoja pati.  

 Pagrindinis rodiklis, lemiantis savivaldybių biudžetų apimtį yra įstatymu tvirtinama 
gyventojų pajamų mokesčio dalis (procentais), tenkanti savivaldybių biudžetams. 2022 metams 

patvirtinta gyventojų pajamų mokesčio dalis (procentais), tenkanti visų savivaldybių biudžetams 
nuo šio mokesčio pajamų į konsoliduotus valstybės biudžetą ir savivaldybių biudžetus – 48,12 

procento (2021 m. patvirtinta 48,19 procento), kurią sudaro pastovioji dalis – 42,77 procento (2021 

m. patvirtinta 43,08 procento) ir kintamoji dalis – 5,35 procento (2021 m. patvirtinta 5,11 procento). 

 Kintamoji GPM dalis mūsų savivaldybei skiriama išlaidų pokyčiams kompensuoti dėl 
Seimo ir Vyriausybės priimtų sprendimų: 

61,0 tūkst. eurų – minimaliai mėnesinei algai padidinti;  

121,0 tūkst. eurų – pareiginės algos baziniam dydžiui padidinti;  
24,0 tūkst. eurų – kultūros ir meno  darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti;  
91,0 tūkst. eurų – minimaliesiems koeficientams padidinti; 

596,0 tūkst. eurų – 2018-2021 metų kintamajai gyventojų pajamų mokesčio daliai 
apskaičiuoti. 

Neringos savivaldybei 2022 metams nustatytas prognozuojamas gyventojų pajamų 
mokestis – 7836,0  tūkst. Eur, kuris didesnis 2109,0 tūkst. Eur lyginant su 2021 metais (5727,0 

tūkst. Eur).  

 Neringos savivaldybės 2022 metų biudžeto planuojamos pajamos – 14812,7 tūkst. Eur 

ir 3678,8 tūkst. Eur (apyvartinių lėšų 2022 m. sausio 1 d. likutis) kiti finansavimo šaltiniai.  



 
 Gyventojų pajamų mokestis sudaro  7836,0 tūkst. Eur. 

 Turto mokesčiai sudaro 703,0 tūkst. Eur, iš jų: nekilnojamojo turto mokestis – 700,0 

tūkst. Eur, paveldimo turto mokestis – 3,0 tūkst. Eur 
 Mokestis už aplinkos teršimą sudaro – 5,4 tūkst. Eur. 
 Dotacijos sudaro – 2408,9 tūkst. Eur, iš jų: valstybės biudžeto savivaldybei 2022 m.  

speciali tikslinė dotacija  valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti – 

376,7 tūkst. Eur (2021 m. – 318,5 tūkst. Eur), ugdymo reikmėms finansuoti – 597,3 tūkst. Eur 
(2021 m. – 494,9  tūkst. Eur), Kitos dotacijos – 176,1 tūkst. Eur, iš jų: pedagoginių darbuotojų 
darbo užmokesčiui padidinti – 60,0 tūkst. Eur, lėšos neformaliajam vaikų švietimui – 6,3 tūkst. Eur, 
Savivaldybės viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti – 13,0 tūkst. Eur, lėšos būsto šildymo 

išlaidų kompensacijoms teikti – 46,1 tūkst. Eur, lėšos asmeninei pagalbai teikti ir administruoti – 

36,3 tūkst. Eur, lėšos būsto pritaikymui neįgaliesiems – 12,4 tūkst. Eur, biudžetinių įstaigų 
vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti – 2,0 tūkst. Eur. 

 Dotacijos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos – 1258,8 tūkst. Eur. 
 Kitos pajamos 2022 metų savivaldybės biudžete sudarys 3859,4 tūkst. Eur, iš jų: 
biudžetinių  įstaigų gaunamos pajamų įmokos  – 581,8 tūkst. Eur (pajamos už patalpų nuomą, už 
išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose ir pajamos už atsitiktines paslaugas), 

nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens telkinius – 116,0 

tūkst. Eur, pajamos iš baudų ir konfiskacijos – 2,0 tūkst. Eur, valstybės rinkliavų planuojama 

surinkti – 7,0 tūkst. Eur, vietinės rinkliavos – 3150,0 tūkst. Eur, iš jų 370,0 tūkst. Eur už 
komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą ir mokestis už valstybių išteklius ir už medžiojamų 
gyvūnų išteklių panaudojimą – 2,6 tūkst. Eur. 
 Dar nėra gauta duomenų  apie savivaldybei skiriamas lėšas vietinės reikšmės keliams 
(gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, valstybės investicijų 2022-

2024 metų programoje (pagal investavimo sritis) numatytas lėšas savivaldybėms, todėl šios lėšos 

2022 metų biudžete bus tvirtinamos metų eigoje, tikslinant savivaldybės biudžetą. 
 Specialiosios tikslinės dotacijos iš valstybės biudžeto planuojamos, atsižvelgiant į 
turimą informaciją iš ministerijų, kuruojančių atitinkamas valstybines (perduotas savivaldybei) 

funkcijas, bei į ugdymo reikmėms skirtą dotaciją ir kitas tikslines lėšas. ES lėšos - pagal vykdomų 
(planuojamų) projektų finansavimo sutartis, teikiamas paraiškas. 

Biudžetinių įstaigų įmokos planuojamos pagal įstaigų pateiktus duomenis apie 

pajamas, gaunamas už teikiamas paslaugas, įmokas už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir 
kitose įstaigose, patalpų nuomą. 

 2021 metų lėšų likučiai – 3678,8 tūkst. Eur, iš jų: 3,6 tūkst. Eur Aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos lėšos, 216,8 tūkst. Eur biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, 134,4 

tūkst. Eur ES finansinės paramos lėšos, 3324,0 tūkst. Eur lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti. 

 

 

 



PLANUOJAMI ASIGNAVIMAI 

 

2022 m. asignavimai planuojami, atsižvelgiant į tai, kad  padidinta minimalioji 

mėnesinė alga, kuri nuo 2022 m. sausio 1 d. yra 730 Eur (2021 m. - 642 Eur) ir pareiginės algos 
(atlyginimo) bazinis dydis, kuris nuo 2022 m. sausio 1 d. yra 181 Eur (2021 m. – 177 Eur). Nuo 

2022 m. sausio 1 d. įsigaliojo Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų ir 
komisijos narių darbo apmokėjimo įstatymo pakeitimas, kuriuo darbuotojams, dirbantiems pagal 
darbo sutartis, padidinti koeficientai. Taip pat atsižvelgta  į pasirašytas ir vykdomas sutartis, įstaigų  
įsiskolinimus, finansinius įsipareigojimus bei savivaldybės biudžeto finansines galimybes.  

Pažymėtina, kad 2022 m. yra pakeistos Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 

įstatymo 26 straipsnio 4 dalies 2 punkto nuostatos, kuriomis vadovaujantis savivaldybės taryba 

tvirtina bendrą asignavimų, iš jų - darbo užmokesčiui, sumą ir jų paskirstymą biudžetinėms 
įstaigoms ar savivaldybių administracijos padaliniams programoms vykdyti. 2022 m. iš bendros 

sumos nebeišskiriami asignavimai turtui įsigyti. 
Neringos savivaldybės 2022 metų biudžeto asignavimai kartu su 2021 m. lėšų 

likučiais sudaro 18491,5 tūkst. Eur. 2022 metų biudžeto projekte numatyti asignavimai  – 18491,5 

tūkst. Eur, iš jų darbo užmokesčiui  7536,6 tūkst. Eur. Asignavimai savivaldybės savarankiškoms 
funkcijoms vykdyti – 11814,0 tūkst. Eur, lyginant su 2021 m. patvirtintu planu didėja 2749,0 tūkst. 
Eur. 

 

 
  

 01 programa „Savivaldybės valdymo programa“ – 3420,1tūkst. Eur.  
 02 programa „Ugdymo ir sporto veikos programa“ – 2837,1 tūkst. Eur. 
 03 programa „Kultūros ir jaunimo veiklos programa“ – 3062,8 tūkst. Eur. 
 04 programa „Socialinės paramos  programa“  – 1973,1 tūkst. Eur. 
 05 programa „Miesto infrastruktūros priežiūros ir plėtros programa“ – 5071,1 tūkst. 
Eur. 

 06 programa „Aplinkos apsaugos programa“ – 443,4 tūkst. Eur. 
 07 programa „Turizmo, rekreacijos, smulkaus ir vidutinio verslo programa“ – 1256,5 

tūkst.  Eur. 
 08 programa „Sveikatos priežiūros programa“ – 427,4 tūkst. Eur. 
 Daugiausia biudžeto asignavimų numatyta Miesto infrastruktūros priežiūros ir plėtros 
programai – 5071,1 tūkst. Eur arba  27,42 proc. Didžioji dalis šios programos lėšų tenka veiklos 



vykdymui „Viešųjų erdvių tvarkymas, atnaujinimas ir priežiūra“ (BĮ Paslaugos Neringai) – 2709,9  

tūkst. Eur ir projekto „Darnas judumo priemonių diegimas Neringos savivaldybėje“ – 751,2 tūkst. 
Eur.  Savivaldybės valdymo programai planuojami  asignavimai – 3420,1 tūkst. Eur arba 18,50 

proc. Ugdymo ir sporto veikos programai – 2837,1 tūkst. Eur arba 15,34 proc., didžioji dalis 

asignavimų tenka švietimo įstaigų išlaikymui. Kultūros ir jaunimo veiklos programai – 3062,8 

tūkst. Eur arba 16,56 proc., šioje programoje  numatyta 1000,0 tūkst. Eur   Nidos kultūros ir turizmo 

informacijos centro "Agila" rekonstrukcijai. 

 Savivaldybės savarankiškoms funkcijos vykdyti  2022 m. biudžeto projekte numatyta 
11814,0 tūkst. Eur biudžeto lėšų, arba 63,89 proc. visų biudžeto asignavimų.  

 Vadovaudamiesi Neringos savivaldybės tarybos veiklos reglamento XVII skyriaus 

252.1 papunkčiu, savivaldybės gyventojai ir juridiniai asmenys pastabas ir pasiūlymus dėl biudžeto 
projekto teikia 7 dienas nuo projekto paskelbimo dienos. Jūsų pastabų ir pasiūlymų lauksime iki 

2022 m. vasario 15 d. 17 val. elektroniniu paštu adresu meras@neringa.lt arba raštu Neringos 

savivaldybės administracijos Biudžeto ir turto valdymo skyriui, adresu Taikos g. 2, Neringa. 

 



        Tūkst. Eur
Pajamų pavadinimas Iš viso

MOKESČIAI 8544,4

Pajamų ir pelno mokesčiai 7836,0

Gyventojų pajamų mokestis 7698,0

Gyventojų pajamų mokestis, mokamas už pajamas, gautas iš veiklos, 
kuria verčiasi turint verslo liudijimą 138,0

Turto mokesčiai 703,0

Nekilnojamojo turto mokestis 700,0

Paveldimo turto mokestis 3,0

Prekių ir paslaugų mokesčiai 5,4

Mokestis už aplinkos teršimą 5,4

DOTACIJOS 2408,9

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 2408,9

Speciali tikslinė dotacija einamiesiems tikslams 974,0

Lėšos valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų: 376,7

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0,1

civilinės būklės aktams registruoti 16,5

civilinei saugai 21,5

priešgaisrinei saugai 152,6

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8,3

savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 2,1

dalyvauti įgyvendinant ir vykdant mobilizaciją 13,0

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 5,2

savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybiniam turtui 
valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 0,2

savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymui 2,3

jaunimo teisių apsaugai 19,1

valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 0,2

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 
neturinčių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 0,7

duomenims suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 0,3

koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų 
(turintiems didelių ir labai didelių ugdymosi poreikių iki 21  metų) ir 
vaiko atstovams koordinavimui finansuoti

19,6

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 11,3

socialinei paramai mokiniams 19,8

socialinėms paslaugoms 39,8

būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 12,2

 

                                                                                                                             1 priedas

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS



savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 1,8

plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikatos gyvensenos  įgūdžius 
ugdymo įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos 
stebėseną savivaldybėse

22,6

plėtoti visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamumą bei 
ankstyvojo savižudžių atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo 
sistemą

7,5

Ugdymo reikmėms  finansuoti 597,3

Kitos dotacijos einamiesiems tikslams 1434,9

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui 6,3

Lėšos pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčiui didinti 60,0

Savivaldybių   viešosioms  bibliotekoms dokumentams  įsigyti 13,0

Biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės 
algos koeficientams padidinti

2,0

Lėšos būsto šildymo išlaidų kompensacijoms teikti 46,1

Lėšos asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 36,3

Lėšos būsto pritaikymui neįgaliesiems 12,4

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšų 1258,8

KITOS PAJAMOS 3859,4

Turto pajamos 118,6

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo 
vandens telkinius 116,0

Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 1,7

Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklių naudojimą 0,9

Pajamos už prekes ir paslaugas 3738,8

Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 336,8

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 43,0

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 202,0

Valstybės rinkliavos 7,0

Vietinės rinkliavos, iš jų: 3150,0

 už komunalinių atliekų tvarkymą ir surinkimą 370,0

Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 2,0

IŠ VISO PAJAMOS 14812,7

Metų pradžios lėšų likutis 3678,8

Tikslinę paskirtį turinčių lėšų likutis metų pradžioje 354,8

Kitas nepanaudotas pajamų dalies likutis, nukreiptas paskoloms grąžinti, 
trumpalaikiams įsiskolinimams ir išlaidoms padengti 3324,0

IŠ VISO  KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 3678,8

IŠ VISO PAJAMOS IR KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 18491,5

KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI



Tūkst. Eur

Neringos savivaldybės administracija (speciali tikslinė dotacija) 89,5 73,6

Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 2466,2 1728,2

Neringos savivaldybės administracija ( pajamų įmokos) 174,6

Neringos savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba 77,3 71,2

Neringos savivaldybės administracija (finansiniai įsipareigojimai) 207,6

Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“ (speciali tikslinė dotacija) 152,6 139,4

Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“ (biudžeto lėšos) 252,3 234,8

Iš viso 01 programai 3420,1 2247,2

Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 183,8

Neringos savivaldybės administracija ( ML) 110,4 96,4

Neringos savivaldybės administracija (speciali tikslinė dotacija D.F.) 19,6 19,3

Neringos savivaldybės administracija (Kita speciali tikslinė dotacija) 6,3

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ (speciali tikslinė dotacija ML) 106,5 104,0

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ (kita speciali tikslinė dotacija darbo 
užmokesčiui didinti) ) 60,0 59,1

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ (biudžeto lėšos) 373,4 280,7

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ (pajamų įmokos) 59,0

Neringos gimnazija (biudžeto lėšos) 688,0 505,9

Neringos gimnazija (speciali tikslinė dotacija ML) 380,4 370,1

Neringos gimnazija (pajamų įmokos) 119,5 15,0

Neringos meno mokykla (biudžeto lėšos) 378,4 345,6

Neringos meno mokykla (pajamų įmokos ) 15,4

Neringos sporto mokykla (biudžeto lėšos) 195,3 147,6

                                   2 priedas

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI  PAGAL PROGRAMAS IR ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 
SUVESTINĖ

Progra

mos 

kodas Programos pavadinimas

Asignavimai                       

iš viso
Asignavimų valdytojas/ finansavimo šaltinis

 Iš jų                       
darbo                

užmokesčiui

01.
Savivaldybės valdymo 

programa

02.
Ugdymo ir sporto veiklos 

programa



Neringos sporto mokykla (pajamų įmokos) 141,1 26,7

Iš viso 02 programai 2837,1 1970,4

Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 1355,1

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešoji  biblioteka (biudžeto lėšos) 280,7 218,5

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešoji  biblioteka (pajamų įmokos) 7,8

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešoji  biblioteka (STD) 13,0

Neringos muziejai (biudžeto lėšos) 319,0 201,8

Neringos muziejai (pajamų įmokos) 118,6 61,2

Liudviko Rėzos kultūros centras (biudžeto lėšos) 269,2 176,8

Liudviko Rėzos kultūros centras (pajamų įmokos) 24,1 1,0

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila“ (biudžeto lėšos) 618,0 428,4

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila“ (pajamų įmokos) 57,3 35,0

Iš viso 03 programai 3062,8 1122,7

Neringos savivaldybės administracija ( biudžeto lėšos) 1312,2

Neringos savivaldybės administracija ( ES) 159,5

Neringos savivaldybės administracija (speciali tikslinė dotacija d.f.) 40,4 1,4

Neringos savivaldybės administracija (kita speciali tikslinė dotacija ) 94,8 36,3

Neringos socialinių paslaugų centras (speciali tikslinė dotacija) 26,7 26,3

Neringos socialinių paslaugų centras (biudžeto lėšos) 317,7 208,8

Neringos socialinių paslaugų centras(pajamų įmokos) 2,0

Neringos gimnazija (STD už įsigytus produktus) 12,8

Neringos gimnazija (STD už mokymo reikmenis) 1,8

Neringos gimnazija (STD administravimo išlaidos) 0,6 0,6

Nidos lopšelis- darželis „Ąžuoliukas“ (STD už įsigytus produktus) 3,6

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ (STD už mokymo reikmenis) 0,1

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ (STD administravimo išlaidos) 0,2 0,2
Neringos savivaldybės administracija (STD už mokymo reikmenis) 0,7

Iš viso 04 programai 1973,1 273,6

Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 2139,1

Neringos savivaldybės administracija ( ES) 222,1

Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“ (biudžeto lėšos) 2630,7 1922,7

Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“ (pajamų įmokos) 79,2

Iš viso 05 programai 5071,1 1922,7

Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 434,0

Neringos savivaldybės administracija (AARSP) 9,4

Iš viso 06 programai 443,4 0,0

Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 291,4

Miesto infrastruktūros 
priežiūros ir plėtros  

programa

05.

Aplinkos apsaugos 

programa
06.

04.
Socialinės paramos  

programa

03.
Kultūros ir jaunimo  
veiklos programa



Neringos savivaldybės administracija ( ES) 965,1

Iš viso 07 programai 1256,5 0,0

Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 340,6

Neringos savivaldybės administracija (speciali tikslinė dotacija) 30,1

Neringos savivaldybės administracija (VSRP) 8,0

Neringos savivaldybės administracija (AARSP) 2,2

Neringos savivaldybės administracija (ES) 46,5

Iš viso 08 programai 427,4 0,0

Iš viso programoms 18491,5 7536,6

                     Tūkst. 

1. 354,8 34,8

2. 3324 197,7

3678,8 232,5

iš jų darbo 
užmokesčiuiIš viso

08.

Turizmo, rekreacijos, 

smulkaus ir  vidutinio 

verslo programa

07.

Tikslinę paskirtį turinčių lėšų likutis metų pradžioje (9 priedas) 
Kitas metų pradžios lėšų likutis, nukreiptas paskoloms grąžinti, trumpalaikiams įsiskolinimams ir  išlaidoms 
padengti (10 priedas)

Iš viso kiti finansavimo šaltiniai

Sveikatos priežiūros 
programa

KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI

Asignavimų valdytojas/ finansavimo šaltinisEil. Nr.



            3 priedas

Tūkst. Eur

01.
Neringos savivaldybės tarybos darbo organizavimo 
užtikrinimas Neringos savivaldybės 

administracija

307,6 177,1

Neringos savivaldybės tarybos darbo organizavimas 307,6 177,1

01.
Neringos savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos darbo 
organizavimo užtikrinimas 77,3 71,2

Neringos savivaldybės Kontrolės ir audito  tarnybos finansinio, 
ūkinio bei materialinio aptarnavimo užtikrinimas 76,3 71,2

01. Efektyvus Neringos savivaldybės administracijos darbo 
organizavimas

Neringos savivaldybės 
administracija 2057,2 1551,1

Neringos savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir 
darbuotojų  darbo organizavimas 1890,1 1551,1

Administracijos direktoriaus rezervas 25,0

Savivaldybės finansinių įsipareigojimų vykdymas 89,1

Savivaldybės komunikacijų proceso ir ryšių su visuomene 
užtikrinimas 53,0

Efektyvios įvairių sektorių darbuotojų kvalifikacijos didinimo 
ir kompetencijų ugdymo priemonių sistemos sukūrimas 4,5 0,0

Neringos savivaldybės institucijų ir įstaigų darbuotojų 
kvalifikacijos kėlimo organizavimas 4,5

01.
Pažangios, tolygios ir prieinamos informacinių ir ryšių 
technologijų infrastruktūros sukūrimas 162,2 0,0

01.                                 

Savivaldybės valdymo 
programa

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS VYKDYTI                      

Asignavimai                           

iš  visoAsignavimų valdytojas

Valstybės 
funkcijų 

klasifikac

ijos kodas

Programos pavadinimas Priemonės/veiklos pavadinimas Iš  jų                             
darbo užmokesčiui



Informacinių ir ryšių technologijų veiklos ir plėtros savivaldybės 
institucijose ir administracijoje užtikrinimas 162,2

01.
Biudžetinės įstaigos „Paslaugos Neringai" veiklos 
organizavimas

Biudžetinė įstaiga 
„Paslaugos Neringai“ 252,3 234,8

Biudžetinės įstaigos  „Paslaugos Neringai" veiklos organizavimas 
užtikrinant kontrolės postų darbą 252,3 234,8

03. Nusikalstamų veikų ir teisės pažeidimų prevencijos 
programos įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 5,0 0,0

Nusikalstamų veikų prevencijos  programų įgyvendinimas 4,0

Korupcijos prevencijos programų įgyvendinimas 1,0

Iš viso 01 programai 2866,1 2034,2

09.
Šiuolaikinius poreikius atitinkančios ikimokyklinių ir 
bendrojo ugdymo įstaigų veiklos užtikrinimas 1051,2 785,2

Nidos lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ veiklos užtikrinimas
Nidos lopšelis- darželis  
„Ąžuoliukas“ 355,3 279,3

Nidos lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ pastato modernizavimas
Nidos lopšelis- darželis  
„Ąžuoliukas“ 14,5

Neringos gimnazijos veiklos užtikrinimas Neringos gimnazija 663,4 505,9

Neringos gimnazijos pastato modernizavimas Neringos gimnazija 6,0

Juodkrantės IU pastato modernizavimas Neringos gimnazija 12,0

Šiuolaikinius poreikius atitinkančios neformaliojo ugdymo 
įstaigų veiklos užtikrinimas 571,9 493,2

Neringos meno mokyklos veiklos užtikrinimas
Neringos meno 

mokykla 371,9 345,6

Neringos meno mokyklos tarptautinio projekto "Tarpkultūrinė 
bendrystė" įgyvendinimas

Neringos meno 

mokykla 6,4

Neringos sporto mokyklos veiklos užtikrinimas 
Neringos sporto 

mokykla 193,6 147,6

09.

Pedagogų kompetencijų  tobulinimo organizavimas
Neringos savivaldybės 
administracija 6,0 0,0

Renginių, pedagogų kompetencijų tobulinimui, organizavimas 1,0

Savivaldybės valdymo 



Stažuočių, mokymų pedagogų kompetencijų tobulinimui 
organizavimas 2,0

Pedagogų inovacijų skatinimas 3,0

09. Ugdymo programų rėmimo įgyvendinimas 9,0 0,0

Edukacinių renginių mokiniams organizavimas
Neringos savivaldybės 
administracija 1,0

Pedagoginės psichologinės pagalbos teikimas
Neringos savivaldybės 
administracija 5,0

Spec. poreikių  vaikų (mokinių) įtraukties programų vykdymas
Neringos savivaldybės 
administracija 2,0

Tinklaveikos programų (hibridinio mokymo modulio) sukūrimas 
ir įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 1,0

Neformaliųjų ugdymo programų suaugusiems parengimas ir 
įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 1,0 0,0

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 
programų  finansavimas 1,0

09.

Motyvavimo ugdymui (si) sistemų sukūrimas bei tobulinimas
Neringos savivaldybės 
administracija 2,5 0,0

Švietimo bendruomenę motyvuojančių  priemonių finansavimas 0,5

Ugdymosi pagal VUP kitoje savivaldybėje kompensavimo 
sistemos finansavimas 2,0

08. Fiziniam aktyvumui skirtos infrastruktūros ir erdvių 
sukūrimas, atnaujinimas ir pritaikymas

Neringos savivaldybės 
administracija 134,0 0,0

Aktyvaus poilsio, laisvalaikio, sporto infrastruktūros atnaujinimas 
ir įrengimas 132,0

Sporto zonų atnaujinimas ir įrengimas 2,0

08.

Sporto renginių organizavimas ir sporto  propagavimas
Neringos savivaldybės 
administracija 31,3 0,0

02.                                 

Ugdymo ir sporto 

veiklos programa



Sporto renginių savivaldybėje ar partnerio teisėmis organizavimas 30,3

Geriausiųjų sportininkų skatinimas 1,0

Iš viso 02 programai 1806,9 1278,4

08. Paveldo objektų sutvarkymas ir priežiūra 16,5 0,0

Bažnyčių veiklos užtikrinimas
Neringos savivaldybės 
administracija 6,5

Projekto „Liuteronų Evangelikų bažnyčios Nidoje tvarkyba, 
pritaikant kultūrinėms reikmėms“ įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 5,0

G.D Kuverto kapo sutvarkymas 5,0

Daugiafunkcinių kultūros objektų įrengimas
Neringos savivaldybės 
administracija 5,0 0,0

Daugiafunkcinio kultūros centro statyba Nidoje (Vasaros estrados 
konversija) 5,0

08.

Vietos unikalumą ir kultūrą skatinančių tarptautinių, 
nacionalinių ir regioninių partnerysčių inicijavimas ir 
įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 16,6 0,0

 ES sertifikuotų ir nacionalinio lygmens kultūros kelių,  kultūrinių 
maršrutų sukūrimas, dalyvavimas juose 0,2

Kultūros ir turizmo maršruto "Nuostabiosios žemės beieškant" 
įgyvendinimas Neringos muziejai 5,0

A. Zavišos paramos ir labdaros fondo kasmetinio renginio 
organizavimas

Neringos savivaldybės 
administracija 5,5

08. Liudviko Rėzos premijos skyrimas 2,0

Meno stipendijos skyrimas 1,0

Tarptautinės kūrybinės laboratorijos pagal Brucke premijos 
skyrimas 0,9

Fotografijos seminaro Mero premijos skyrimas 0,5

„Euro art“ narystės mokėjimo užtikrinimas 0,5

Neringos savivaldybės stipendijos rašytojui, reziduojančiam 
Tarptautiniame vertėjų ir rašytojų centre, skyrimas 1,0

Kultūros ir jaunimo 



Unikalių, kultūrinę tapatybę stiprinančių ir nacionalinio bei 
tarptautinio lygio kultūros projektų organizavimas 223,0 0,0

Atmintinų datų minėjimas 20,0

Kultūros ir meno sričių ir programų projektų finansavimas ir 
įgyvendinimas 110,0

Programos Lietuvos kultūros sostinė 2021 "Neringa-kultūros sala" 
projektų finansavimas ir įgyvendinimas 93,0

Kūrybinių rezidencijų ekosistemos sukūrimas ir vystymas
Neringos savivaldybės 
administracija 5,0 0,0

Stipendijos kultūros ir meno kūrėjams 5,0

Etninės kultūros ir istorinio paveldo bei tradicijų išsaugojimas 
ir kultūrinės edukacijos paslaugų plėtra Neringos muziejai 13,0 0,0

Vėtrungių tvarkyba 6,0

Raganų kalno simpoziumo organizavimas 7,0

Kultūros įstaigų veiklos modernizavimas ir fizinės bei 
informacinės infrastruktūros atnaujinimas, nekultūrinės 
paskirties infrastruktūros objektų bei teritorijų (miesto 
viešųjų erdvių) pritaikymas kultūros produktams 87,7 0,0

L. Rėzos kultūros centro vasaros estrados su sale rekonstrukcija
Neringos savivaldybės 
administracija 65,0

Tarptautinio projekto "Immanuelis Kantas ir Thomas Mannas 

Genius loci- regiono dvasia" įgyvendinimas Neringos muziejai 13,7

LRKC istorinės ekspozicijos atnaujinimo darbai
Liudviko Rėzos 
kultūros centras 2,0

VMVB kultūros inovacijų projektų įgyvendinimas ir viešinimas

Neringos savivaldybės 
Viktoro Miliūno viešoji 
biblioteka 2,0

KTIC "Agila" kultūros inovacijų projektų įgyvendinimas ir 
viešinimas

Nidos kultūros ir 
turizmo informacijos 

centras „Agila“ 5,0

03.                                 

Kultūros ir jaunimo 
veiklos programa



Efektyvus kultūros įstaigų veiklos organizavimas ir 
užtikrinimas 1439,3 1025,5

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešosios bibliotekos 
veiklos užtikrinimas

Neringos savivaldybės 
Viktoro Miliūno viešoji 
biblioteka 278,1 218,5

Neringos  muziejai veiklos užtikrinimas, iš jų: Neringos muziejai 284,5 201,8

Kultūros ir meno renginių organizavimui 23,0

Liudviko Rėzos kultūros centro veiklos užtikrinimas, iš jų:
Liudviko Rėzos 
kultūros centras 267,0 176,8

Kultūros ir meno renginių organizavimui 25,0

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centro „Agila“ veiklos 
užtikrinimas, iš jų:

Nidos kultūros ir 
turizmo informacijos 

centras „Agila“ 609,7 428,4

Kultūros ir meno renginių organizavimui 40,0

Vietos gyventojų savirealizacijai, užimtumui ir 
bendradarbiavimui palankių sąlygų sudarymas 12,0 0,0

Kokybiškos jaunimo politikos įgyvendinimas 11,0

Jaunimo atvirosios erdvės "Loftas" renginių jaunimui 
organizavimas

Neringos socialinių 
paslaugų centras 1,0

Neringos savivaldybės tarybos darbo organizavimo 
užtikrinimas 18,0 0,0

Mero fondas 18,0

Iš viso 03 programai 1836,1 1025,5

10. Bendrų veiklų ir projektų tarp NVO ir viešojo sektoriaus 
įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 11,0 0,0

Socialinių projektų, vykdomų  nevyriausybinių ir kitų 
organizacijų, dalinis finansavimas 11,0

04.

Esamų teikiamų socialinių paslaugų rūšių (bendrųjų 
socialinių paslaugų, socialinės priežiūros paslaugų, socialinės 
globos paslaugų) išlaikymas ir išplėtimas, socialinės paramos 
užtikrinimas 565,6 208,8

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 
skyrimas ir mokėjimas 27,0

Kultūros ir jaunimo 

Socialinės paramos 



10.
Vienkartinių, tikslinių, sąlyginų ir periodinių pašalpų mokėjimas 20,0

10.
Būsto šildymo kompensacija, kai daugiabučio namo energijos 
suvartojimas didesnis nei 27,5 kwh. m2 per mėnesį 50,0

10. Visuomeninio transporto kompensacijų mokėjimas 95,0

Neringos socialinių paslaugų centro veiklos užtikrinimas
Neringos socialinių 
paslaugų centras 315,6 208,8

Projekto "Pagyvenusių žmonių socialinė įtrauktis Latvijos ir 
Lietuvos pasienio regione, gerinant fizinės ir socialinės veilos 
prieinamumą" įgyvendinimas 25,0

Socialinių paslaugų įstaigų finansavimas ir pirkimas 25,0

Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas žmonėms su negalia 4,0

Socialinių renginių organizuojamų savivaldybės, finansavimas 4,0

Iš viso 04 programai: 576,6 208,8

Paveldo objektų sutvarkymas (restauravimas) ir priežiūra 5,8 0,0

Projekto "Neringos savivaldybės teritorijos kraštovaizdžio 
gerinimas" įgyvendinimas 5,8

04.
 Esamų viešųjų erdvių ir objektų sutvarkymas, bei 
nepertraukiamos priežiūros užtikrinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 317,0 0,0

 Esamų viešųjų erdvių ir objektų sutvarkymas, bei 
nepertraukiamos priežiūros užtikrinimas 177,0

Teritorijų planavimo dokumentų rengimas 140,0

Uostų ir prieplaukų infrastruktūros sukūrimas ir vystymas 260,0 0,0

Pervalkos molo sutvarkymas 240,0

Gintaro įlankos uosto sutvarkymas 20,0

Infrastruktūros tinkamos buriavimui ir kitoms vandens 
sporto veikloms pritaikymas 10,0 0,0

Sporto mokyklos rekonstravimas 10,0

Ekologiško transporto paslaugos sukūrimas ir būtinosios 
infrastruktūros įrengimas 60,0 0,0

Elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimas 60,0

04.                       

Socialinės paramos 
programa

Miesto infrastruktūros 
priežiūros ir plėtros 



Efektyvios automobilių stovėjimo infrastruktūros sukūrimas 14,8 0,0

Projekto „Parking gets smart (Automobilių statymas tampa 
išmanus) pagal 2014-2020 m. Pietų Baltijos bendradarbiavimo per 
sieną programą" įgyvendinimas 14,8

Susisiekimo dangų atnaujinimas 440,0 0,0

Šaligatvių ir gatvių  dangų remontas 50,0

Privažiavimų prie ūkinių pastatų Purvynės gatvėje,nauja statyba 
įgyvendinimas 10,0

Kalno gatvės rekonstrukcija 20,0

Preilos gatvės rekonstrukcija 10,0

Projekto "Žemės sklypo L. Rėzos g. 6D, Neringa sutvarkymas" 
įgyvendinimas 150,0

Naglių gatvės važiuojamosios dalies ruožo tarp koordinuotų taškų 
14 ir 19, Neringa, rekonstravimo projektas 200,0

Efektyvaus Nidos aerodromo veiklos organizavimas 56,1 0,0

VšĮ Nidos oro parkas veiklos užtikrinimas 56,1

Viešųjų erdvių sutvarkymas ir priežiūra 2367,4 1726,4

BĮ "Paslaugos Neringai" veiklos užtikrinimas", iš jų: 2367,4 1726,4

atliekų tvarkymas, gatvių apšvietimas 2317,4 1726,4

06. Daugiabučių modernizavimo programos parengimas ir  
kvartalinės renovacijos vykdymas

Neringos savivaldybės 
administracija 160,0 0,0

Projekto "Daugiabučių namų renovacija" įgyvendinimas 120,0

Daugiabučių namų remontas 40,0

Atsinaujinančių  energijos šaltinių plėtros vykdymas 13,9 0,0

Projekto "Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas 
Neringos savialdybės administracijos valdomuose pastatuose KKS-
P-77(2020/1.2.1./1)" 13,9

Gatvių apšvietimo modernizavimas 36,6 0,0

Projekto "Gatvių apšvietimo modernizavimas Neringos 
savivaldybėje" 36,6

Iš viso 05 programai: 3741,6 1726,4

05. Parengti žiedinės ekonomikos procesų įgyvendinimo 
programą ir užtikrinti sklandų jos vykdymą

Neringos savivaldybės 
administracija 390,0 0,0

05.                                                                                 

Miesto infrastruktūros 
priežiūros ir plėtros 

programa



Atliekų tvarkymas 370,0

Projekto „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra" 10,0

Savivaldybės atliekų tvarkymas 10,0

 Vykdyti aplinkos elementų stebėseną 11,0 0,0

Mėlynosios vėliavos koordinavimas 11,0

05. Sukurti priemones aplinkos būklės kokybės gerinimui bei 
išsaugojimui

Neringos savivaldybės 
administracija 33,0 0,0

Gyvūnų sugavimo, karantinavimo, kastracijos ir eutanazijos, bei 
gaišenų surinkimo ir utilizavimo paslauga 10,0

Savivaldybei priklausomų miškų priežiūra 3,0

Kopų apsauga 20,0

05. Iš viso 06 programai: 434,0 0,0

04.

Paveldo objektų sutvarkymas ir priežiūra
Neringos savivaldybės 
administracija 48,9 0,0

Projekto "Bendradarbiavimas per sieną, išsaugant kultūros 
paveldą turizmui ir bendruomenei" įgyvendinimas 7,5

Projekto "Kuršių nerija: paveldas bendruomenei ir pasauliui" 
įgyvendinimas 16,2

Projekto "Bendradarbiavimas per sieną nuo kranto iki kranto" 
įgyvendinimas 25,2

04.

Neringos kurorto pristatymas tarptautiniuose, regioniniuose  

ir nacionaliniuose turizmo renginiuose ir parodose

Neringos savivaldybės 
administracija 4,0 0,0

Dalyvavimas parodose ir verslo misijose 4,0

04.

Efektyvių rinkodaros priemonių, kuriomis siekiama išryškinti 
Neringos kurorto išskirtinumą, kūrimas ir įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 25,0 0,0

Turizmo rinkodaros priemonių  įgyvendinimas 25,0

Rinkodaros projektų įgyvendinimas bei įgyvendintų projektų 
produktų palaikymas 0,0

Efektyvios turizmo informacijos centro veiklos orgnizavimas Neringos savivaldybės 
administracija 45,7 0,0

06.                                                      

Aplinkos apsaugos 

programa

07.                             

Turizmo, rekreacijos, 

smulkaus ir vidutinio 

verslo programa



Bendradarbiavimo bei turizmo paslaugų plėtros vykdymas 1,0

Turizmo informacijos centro interneto svetainės plėtra 2,7

Straipsnių parengimas bei spausdinimas 7,0

Žurnalistų vizitų organizavimas 4,0

Turizmo sklaidos priemonių gamyba 31,0

Paslaugų sektoriaus įstaigų aptarnavimo kokybės vertinimo 
sistemos sukūrimas ir įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 3,5 0,0

Mokymų turizmo verslo atstovams organizavimas 2,0

Turizmo verslo kokybės vertinimo sistemos sukūrimaas 1,5

Bendradarbiavimo, bendrų projektų iniciavimas ir 
dalyvavimas juose bei prisiimtų įsipareigojimų užtikrinimas

77,0 0,0

Projektinės dokumentacijos bei strateginių dokumentų rengimas
15,0

Narystės, mokesčių ir prisiimtų įsipareigojimų apmokėjimas 20,0

Prisiimtų bendradarbiavimo įsipareigojimų vykdymas 42,0

Iš viso  07 programai: 204,1 0,0

07.

Kokybiškų sveikatos paslaugų organizavimas
Neringos savivaldybės 
administracija 322,8 0,0

Fizioterapijos, rentgeno ir laboratorijos paslaugų teikimo 
Neringos PSPC užtikrinimas 33,9

Odontologinių palaugų teikimo Neringos PSPC užtikrinimas 7,2

Ambulatorinės reabilitacijos paslaugų teikimo užtikrinimas 
Neringos PSPC 32,7

Ambulatorinės gydytojo pagalbos teikimas  Neringos PSPC po 
šeimos gydytojų darbo  valandų, savaitgaliais ir švenčių dienomis 
iki 22.00 val. nuo birželio 1 d. iki rugpjūčio 31 d. 14,9

Neringos PSPC veiklos rėmimas darbo sąlygų gerinimas 7,0

GPM posto Juodkrantėje veiklos užtikrinimas vasaros sezono 
metu 20,0

Projekto „Žmonių saugumo didinimas Baltijos jūroje per 
tarptautinį bendradarbiavimą Vakarų Lietuvoje ir Kuržemėje" 
įgyvendinimas 13,7

Neringos PSPC Palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus veiklos 

užtikrinimas 193,4

08.                                                      

Sveikatos priežiūros 
programa



07.

Bendruomenės sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą 
užtikrinančių projektų ir (ar) programų įgyvendinimas Neringos savivaldybės 

administracija 14,3 0,0

Visuomenės sveikatos priežiūra mokyklose 13,6

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūra 0,7

07. Sveiką gyvenseną skatinančių projektų ir (ar) programų 
įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 10,5 0,0

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos  priemonių įgyvendinimas 10,2

Projekto  „Sveikos gyvensenos skatinimas Neringos 
savivaldybėje" įgyvendinimas 0,3

Efektyvių triukšmo valdymo priemonių įgyvendinimas ir 
komunikacija 1,0 0,0

Triukšmo stebėsenos vykdymas tyliosiose zonose ir pagal skundus 1,0

Iš viso 08  programai 348,6 0,0

 Iš VISO ASIGNAVIMŲ 11814,0 6273,3

Sveikatos priežiūros 
programa



           4 priedas

                  Tūkst. Eur

Archyvinių dokumentų tvarkymas Neringos savivaldybės 
administracija

01. 01. 2,1 1,9

Gyv. registrų tvarkymas ir duomenų 
valstybės registrui teikimas

Neringos savivaldybės 
administracija

01. 01. 0,1

Valstybinės kalbos priežiūra Neringos savivaldybės 
administracija

01. 01. 8,3 8,2

Jaunimo teisių apsaugai Neringos savivaldybės 
administracija

01. 01. 19,1 17,2

Civilinės būklės aktų registravimas Neringos savivaldybės 
administracija

01. 01. 16,5 16,3

Pirminės teisinės pagalbos teikimas Neringos savivaldybės 
administracija

01. 01. 0,2 0,2

Duomenų teikimas Valstybės 
suteiktos pagalbos registrui

Neringos savivaldybės 
administracija

01. 01. 0,3 0,3

Gyvenamosios vietos deklaravimas Neringos savivaldybės 
administracija

01. 01. 0,7 0,7

Mobilizacijos administravimas Neringos savivaldybės 
administracija

01. 02. 13,0 11,4

Civilinės saugos organizavimas Neringos savivaldybės 
administracija

01. 02. 21,5 17,2

Priešgaisrinės saugos organizavimas Biudžetinė įstaiga „Paslaugos 
Neringai“

01. 03. 152,6 139,4

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti Neringos savivaldybės 
administracija

01. 04. 5,2

Erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo 
funkcijai vykdyti

Neringos savivaldybės 
administracija

01. 04. 2,3

Valstybinės žemės ir kito valstybinio 
turto valdymas, naudojimas ir 

disponavimas juo patikėjimo teise

Neringos savivaldybės 
administracija

01. 04. 0,2 0,2

Iš viso: 242,1 213,0

Koordinuotai teikiamų paslaugų 
vaikams nuo gimimo iki 18 metų 
(turintiems didelių ir labai didelių 
specialiųjų  ugdymosi poreikių- iki 21  
metų) ir vaiko atstovams 
koordinavimui finansuoti

Neringos savivaldybės 
administracija

02. 09. 19,6 19,3

Iš viso: 19,6 19,3

Neringos gimnazija iš jų:             04. 10. 15,2 0,6

už įsigytus produktus 12,8

už įsigytus mokymo reikmenis 1,8

aministravimo išlaidos 0,6 0,6

Nidos lopšelis-darželis 
„Ąžuoliukas“, iš jų:

04. 10. 3,9 0,2

už įsigytus produktus 3,6

už įsigytus mokymo reikmenis 0,1

aministravimo išlaidos 0,2 0,2

Neringos savivaldybės 
administracija, iš jų:

04. 10. 0,7 0,0

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2022  METŲ BIUŽETO  ASIGNAVIMAI SPECIALIOSIOS 
TIKSLINĖS DOTACIJOS VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) 

FUNKCIJOMS ATLIKTI 

Socialinei paramai mokiniams

Valsty-

bės 
funkci-

jos 

kodas

Asignavimų valdytojas Asignavimai 

iš viso
iš jų                   

darbo užmokesčiuiDotacijos paskirties pavadinimas

Progra-

mos 

kodas



2

Valsty-

bės 
funkci-

jos 

kodas

Asignavimų valdytojas Asignavimai 

iš viso
iš jų                   

darbo užmokesčiuiDotacijos paskirties pavadinimas

Progra-

mos 

kodas

už įsigytus mokymo reikmenis 0,7

Iš viso: 19,8 0,8

Neringos savivaldybės 
administracija, iš jų:

04. 04. 1,8 0,1

aministravimo išlaidos 0,1 0,1

Socialinėms paslaugoms Neringos socialinių paslaugų 
centras

04. 10. 24,7 24,3

Socialinėms paslaugoms (globa su 
negalia)

Neringos savivaldybės 
administracija, iš jų:

04. 10. 15,1 0,5

administravimo išlaidos 0,5 0,5

Socialinėms išmokoms ir 
kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, 
iš jų:

Neringos savivaldybės 
administracija

04. 10. 11,3 0,3

pašalpos mirties atveju 11,0

administravimo išlaidos 0,3 0,3

Neringos savivaldybės 
administracija, iš jų:

04. 10. 12,2 0,5

aministravimo išlaidos 0,5 0,5

Iš viso: 84,9 26,5

Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti 
sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo 
įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti 
visuomenės sveikatos stebėseną 
savivaldybėse

Neringos savivaldybės 
administracija

08. 07. 22,6

Plėtoti visuomenės psichikos 
sveikatos paslaugų prieinamumą bei 
ankstyvojo savižudžių atpažinimo ir 
kompleksinės pagalbos teikimo 
sistemą

Neringos savivaldybės 
administracija

08. 07. 7,5

Iš viso: 30,1 0,0

Iš viso: 376,7 258,8

Savivaldybių patvirtintoms užimtumo 
didinimo programoms įgyvendinti

Būsto nuomos mokesčio daliai 
kompensuoti

______________________



Tūkst. Eur.

1 2 3 4 5 7

1. 02. Ugdymo ir sporto veiklos programa- iš viso 597,3 570,5

2. iš jų pagal asignavimų valdytojus:
3. Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“  09. 106,5 104,0

4. Neringos gimnazija, iš jų: 09. 380,4 370,1

5. Neringos gimnazija 340,9 331,6

6.

Neringos gimnazijos Juodkrantės pradinio ir 
ikimokyklinio ugdymo skyrius: 09. 39,5 38,5

7. VISO ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS 486,9 474,1

8.

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJAI VB 110,4 96,4

9. Neringos savivaldybės administracijai: 09. 110,4 96,4

10. ugdymo procesui organizuoti ir valdyti 38,1 37,6

11.

ugdymo finansavimo poreikių skirtumams 
sumažinti 11,5 11,3

12. pedagoginei psichologinei pagalbai organizuoti 09. 6,0

13. švietimo pagalbai 43,0 42,4

14.

mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti 
ir vykdyti 09. 0,2

15.

formalųjį švietimą papildančio ugdymo 
programoms finansuoti 2,7

16. skaitmeninio ugdymo plėtrai 3,7

mokyklos bibliotekos darbuotojams išlaikyti 5,2 5,1

16. IŠ VISO UGDYMO REIKMĖMS IŠ VB 597,3 570,5

17.

UGDYMO REIKMĖMS IŠ SAVIVALDYBĖS 
BIUDŽETO LĖŠŲ 126,8 125,0

18. Neringos gimnazija 09. 126,8 125,0

                            5 priedas

Eil. 

Nr.

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2022  METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI UGDYMO REIKMĖMS 
FINANSUOTI

Prog-

ramos 

Nr.

Programos pavadinimas, asignavimų valdytojas Valstybės 
funkcijų 

klasifikacijos 

kodas

Iš jų                
darbo 

užmokesčiui

Asignavimai  

iš viso



Tūkst. Eur

Iš viso Iš viso Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 01. Savivaldybės valdymo programa - iš viso 155,0 0,0 0,0 0,0 0,0 155,0 0,0

2 iš jų pagal asignavimų valdytojus: 0,0

3 Neringos savivaldybės administracija 01. 155,0 0,0 155,0

4 02. Ugdymo ir sporto programa - iš viso 226,0 137,0 13,9 43,0 0,0 46,0 0,0

5 iš jų pagal asignavimų valdytojus: 0,0

6 Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas" 09. 40,0 0,0 40,0 0,0

7 Neringos gimnazija 09. 103,0 55,0 11,0 3,0 45,0

8 Neringos meno mokykla 09. 10,0 9,0 0,0 1,0

9 Neringos sporto mokykla 09. 73,0 73,0 2,9 0,0

10 03. Kultūros ir jaunimo veiklos programa - iš viso 145,8 144,8 90,2 0,0 0,0 1,0 0,0

11 iš jų pagal asignavimų valdytojus: 0,0

12

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešoji 
biblioteka 08. 5,0 5,0 0,0 0,0

13 Neringos  muziejai 08. 89,3 89,3 54,2 0,0

14

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras 
„Agila" 08. 40,0 40,0 35,0 0,0 0,0

15 Liudviko Rėzos kultūros centras 08. 11,5 10,5 1,0 0,0 1,0

16 04. Socialinės paramos programa - iš viso: 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Prog-

ramos 

Nr.

                                                6 priedas

iš jų darbo 
užmokesčiui 

Pajamos už prekes ir paslaugas
Įmokos už išlaikymą švietimo, 
socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose

Eil. 

Nr.

Programos pavadinimas, asignavimų valdytojas Valstybės 
funkcijų 

klasifikaci

jos kodas

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKOS Į NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETĄ 

Planuojama 

surinkti 

pajamų 
įmokų

iš jų darbo 
užmokesčiui 

iš jų darbo 
užmokesčiui 

Pajamos už ilgalaikio ir 
trumpalaikio materialiojo turto 

nuomą



17 iš jų pagal asignavimų valdytojus: 0,0

18 Neringos socialinių paslaugų centras 10. 2,0 2,0 0,0 0,0

19 05.

Miesto infrastrukūros priežiūros ir plėtros 
programa - iš viso: 53,0 53,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20 iš jų pagal asignavimų valdytojus: 05. 0,0

21 Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai" 53,0 53,0 0,0 0,0

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 581,8 336,8 104,1 43,0 0,0 202,0 0,0

_________________________________________



Tūkst. Eur.

1. 02. Ugdymo ir sporto veiklos programa 09. 66,3 59,1

Neringos savivaldybės administracija 6,3 0,0

Neformaliojo vaikų švietimo programai 
įgyvendinti

6,3

Nidos lopšelis-darželis "Ąžuoliukas" 60,0 59,1

Pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš  
savivaldybės biudžeto lėšų, darbo užmokesčiui 
didinimui

60,0 59,1

2. 03. Kultūros ir jaunimo veiklos programa 08. 13,0 0,0

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno 
viešoji biblioteka 13,0 0,0

Savivaldybių viešosioms bibliotekoms 
dokumentams 2022 metams įsigyti 13,0

3. 04. Socialinės paramos programa 10. 96,8 38,3

Neringos savivaldybės administracija 94,8 36,3

Nepasiturintiems gyventojams padidėjusių 
būsto šildymo kompensacijoms teikti

46,1

Lėšos  asmeninei pagalbai tekti ir administruoti 36,3 35,8

Lėšos būsto pritaikymui neįgaliesiems 12,4 0,5

Neringos socialinių paslaugų centras 2,0 2

Biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų 
minimaliems pareiginės algos koeficientams 

2,0 2,0

VISO ASGNAVIMŲ (DOTACIJA IŠ KITŲ 
VALDŽIOS SEKTORIAUS SUBJEKTŲ)

176,1 97,4

4. 04. Socialinės paramos programa 06. 157,9 0

Neringos savivaldybės administracija 157,9 0

Projekto "Socialinio būsto Neringoje, Preiloje, 
statyba" įgyvendinimas

157,9

5. 05. Miesto infrastruktūros priežiūros ir plėtros 
programa 

04. 152,5 0

Neringos savivaldybės administracija 152,5 0,0

Projekto "Neringos savivaldybės teritorijos 
kraštovaizdžio gerinimas" įgyvendinimas

10,8

Projekto "Darnaus judumo priemonių diegimas 
Neringos savivaldybėje"  įgyvendinimas

33,6

Projekto "Parking gets smart" (Automobilių 
statymas tampa išmanus) įgyvendinimas

52,7

Projekto "Atsinaujinančių energijos išteklių 
panaudojimas Neringos savivaldybės 
administracijos valdomuose pastatuose" 

įgyvendinimas

55,4

6. 07. Turizmo, rekreacijos, smulkaus ir vidutinio 

verslo programa

04. 907 0

Iš jų                     
darbo 

užmokesčiui

 NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO 
DOTACIJŲ IR EUROPOS SĄJUNGOS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ

                                   7 priedas

Eil. 

Nr.

Prog-

ramos 

Nr. Programos pavadinimas, asignavimų valdytojas

Valstybės 
funkcijų 

klasifikacijos 

kodas

Asignavimai           

iš viso



Projektas "Bendradarbiavimas per sieną, 
išsaugant kultūros paveldą turizmui ir 
bendruomenei" įgyvendinimas

325,1

Projektas "Bendradarbiavimas per sieną nuo 
kranto iki kranto" įgyvendinimas

44,5

Projektas "Kuršių nerija: paveldas 
bendruomenei ir pasauliui" įgyvendinimas

537,4

7. 08. Sveikatos priežiūros programa (08) 41,4 0

Neringos savivaldybės administracija 41,4 0,0

Projekto "Žmonių saugumo didinimas Baltijos 
jūroje per tarptautinį bendradarbiavimą Vakarų 
Lietuvoje ir Kuržemėje" įgyvendinimas

07. 41,4

VISO ASIGNAVIMŲ (ES LĖŠOS) 1258,8 0,0

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 1434,9 97,4



Tūkst. Eur.

1. 06. 05. Aplinkos apsaugos programa 6,6 0,0

Neringos savivaldybės administracija
6,6

3. 06. 05. Aplinkos teršimo mažinimas 5,6

4. 06. 05. Biologinės įvairovės ir gamtos apsauga 1,0

5. Iš viso 06 programai 6,6 0,0

6. Sveikatos priežiūros programa 1,4

Neringos savivaldybės administracija
1,4

7. 08. 05.

20%  savivaldybės visuomenės sveikatos 
rėmimo specialiajai programai 1,4

8. Iš viso 08 programai 1,4 0,0

Iš viso aplinkos apsaugos rėmimo 
specialiajai programai 8,0 0,0

Iš jų darbo 
užmokesčiui

                             8 priedas

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 
SPECIALIOSIOS PROGRAMOS ASIGNAVIMAI

Asignavimai         

iš viso
Eil. 

Nr. 

Program

os kodas

Valstybės 
funkcijų 

klasifikacijos  

kodas

Programos pavadinimas/ Asignavimų 
valdytojas



           9 priedas

1 2 3 5

Savivaldybės valdymo programa (01) - iš viso 19,6 0,0

iš jų:  
Neringos savivaldybės administracija 01. 19,6

Ugdymo ir sporto programa (02) - iš viso 109,0 27,8

iš jų: 
Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas" 09. 19,0

Neringos gimnazija 09. 16,5 4,0

Neringos meno mokykla 09. 5,4

Neringos sporto mokykla 09. 68,1 23,8

Kultūros ir jaunimo veiklos programa  ( 03) - iš viso 62,0 7,0

iš jų:  Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešoji 
biblioteka 08 2,8

Neringos muziejai 08. 29,3 7,0

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila" 08. 17,3

 Liudviko Rėzos kultūros centras 08 12,6

Miesto infrastruktūros priežiūros ir plėtros 
programa (05)  - iš viso 26,2 0,0

Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai" 05. 26,2

IŠ VISO PAJAMŲ ĮMOKŲ LIKUTIS 216,8 34,8

Aplinkos apsaugos programa (06) - iš viso 2,8 0,0

iš jų:
Neringos savivaldybės administracija 05. 2,8

IŠ VISO APLINKOS APSAUGOS PROGRAMOS 
LIKUTIS 0,8 0,0

Sveikatos priežiūros programa (08) - iš viso 0,8 0,0

iš jų:
Neringos savivaldybės administracija (20% 
savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai 05. 0,8
IŠ VISO SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 
PROGRAMOS LIKUTIS 0,8 0,0

IŠ VISO AARSP LĖŠŲ LIKUTIS 3,6 0,0

Socialinės paramos programa (04) - iš viso 1,6 0,0

iš jų:  
Neringos savivaldybės administracija 10. 1,6 0,0

 NERINGOS SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO APYVARTINIŲ LĖŠŲ 2022 M. SAUSIO 1 D. 
LIKUČIO PASKIRSTYMAS  TIKSLINĖMS PROGRAMOMS FINANSUOTI 

Programos ir asignavimų valdytojo pavadinimas Iš viso
Iš jų                                 

darbo 

užmokesčiui 



Projekto „Kompleksinės paslaugos šeimai Neringos 
savivaldybėje" įgyvendinimas 1,6

IŠ VISO SOCIALINĖS PARAMOS  PROGRAMOS 
(ES) LĖŠŲ  LIKUTIS 1,6 0,0

Miesto infrastruktūros priežiūros ir plėtros 
programa (05)  - iš viso 69,6 0,0

iš jų:
Neringos savivaldybės administracija 69,6 0,0

Projekto "Neringos savivaldybės teritorijos 
kraštovaizdžio gerinimas" įgyvendinimas 5,1

Projekto „Parking gets smart (Automobilių statymas tampa 
išmanus) pagal 2014-2020 m. Pietų Baltijos 
bendradarbiavimo per sieną programą" įgyvendinimas 6,1

Projekto "Darnaus judumo priemonių diegimas Neringos 
savivaldybėje" įgyvendinimas 58,4

IŠ VISO MIESTO INFRASTRUKTŪROS 
PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS (ES) 
LĖŠŲ LIKUTIS 69,6 0,0

Turizmo, rekreacijos, smulkaus ir vidutinio verlo 

programa (07) - iš viso 58,1 0,0

iš jų:
Neringos savivaldybės administracija 58,1

Projekto "Bendradarbiavimas per sieną, išsaugant kultūros 
paveldą turizmui ir bendruomenei" įgyvendinimas 1,2
Projektas "Bendradarbiavimas per sieną nuo kranto iki 
kranto" 48,5

Projektas "Kuršių nerija: paveldas bendruomenei ir 
pasauliui" 8,4

IŠ VISO TURIZMO, REKREACIJOS SMULKAUS 
IR VIDUTINIO VERSLO PROGRAMOS (ES) 

LĖŠŲ LIKUTIS 58,1 0,0

Sveikatos priežiūros programa (08) - iš viso 5,1 0,0

iš jų:
Neringos savivaldybės administracija 5,1 0,0

Projekto „Sveikos gyvensenos skatinimas Neringos 
savivaldybėje" įgyvendinimas, iš jų: 5,1

VB lėšos 0,1

 IŠ VISO SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 
PROGRAMOS   (ES) LĖŠŲ LIKUTIS 5,1 0,0

IŠ VSO ES LĖŠŲ LIKUTIS 134,4 0,0

IŠ VISO: 354,8 34,8

_______________________________



Tūkst. Eur

1 2 3 4 6

Neringos savivaldybės administracija 137,3 0,0

Efektyvus Neringos savivaldybės 
administracijos darbo organizavimas 

(įsiskolinimų dengimas)
127,7 0,0

Neringos savivaldybės administracijos valstybės 
tarnautojų ir darbuotojų darbo organizavimas 8,1

Savivaldybės finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos (grąžintinos paskolos) 118,5

Savivaldybės komunikacijos procesų ir ryšių su 
visuomene užtikrinimas 1,1

Neringos savivaldybės tarybos darbo 
organizavimo užtikrinimas (įsiskolinimų 
dengimas)

4,7

0,0

Neringos savivaldybės tarybos finansinio, ūkinio ir 
materialinio aptarnavimo užtikrinimas 4,7

Pažangios, tolygios ir prieinamos informacinių 
ir ryšių technologijų infrastruktūros sukūrimas 
(įsiskolinimų dengimas)

4,9

0,0

Informacinių ir ryšių technologijų veiklos ir plėtros  
savivaldybės institucijose ir administracijoje 
užtikrinimas

4,9

VISO 01 PROGRAMA 137,3 0,0

Švietimo įstaigų veiklos užtikrinimas 
(įsiskolinimų dengimas)

12,0
1,4

Neringos sporto mokykla 1,7

Neringos meno mokykla 0,1

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas" 3,6 1,4

Neringos gimnazija 6,6

VISO 02 PROGRAMA 12,0 1,4

Kultūros įstaigų veiklos užtikrinimas 
(įsiskolinimų dengimas) 6,9

0,0

 Viktoro Miliūno viešosios bibliotekos veiklos 
organizavimas

0,6

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras 
„Agila" 3,3

                              10 priedas

NERINGOS SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO  APYVARTINIŲ LĖŠŲ 2022 M. SAUSIO 1 D. 
LIKUČIO PASKIRSTYMAS PASKOLOMS GRĄŽINTI,  TRUMPALAIKIAMS 

ĮSISKOLINIMAMS IR IŠLAIDOMS PADENGTI

Valstybės 
funkcijų 

klasifikacij

os kodas

Asignavimų valdytojai/asignavimų paskirtis
Progra

mos 

kodas

Asignavimai 

iš viso
Iš jų darbo 

užmokesčiui

02.

03.

09.

08.

01.01.



 Neringos muziejai 2,8

L. Rėzos kultūros centraas 0,2

Nidos KTIC "Agila" rekonstrukcija ir įrengimas 1000,0
0,0

KTIC "Agila" rekonstrukcija 1000,0

08. VISO 03 PROGRAMA 1006,9 0,0

Neringos savivaldybės administracija 1041,2 0,0

Socialinių paslaugų ir paramos užtikrinimas 1041,2 0,0

Savivaldybės gyvenamojo būsto fondo  plėtra 1041,2 0,0

Savivaldybės būsto įsigijimas 1041,2

Esamų teikiamų socialinių paslaugų rūšių 
(bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės 
priežiūros paslaugų, socialinės globos paslaugų) 
išlaikymas ir išplėtimas, socialinės paramos 
užtikrinimas (įsiskolinimų dengimas)

10,0

0,0

04.

Būsto šildymo kompensacija, kai daugiabučio 
namo energijos suvartojimas didesnis nei 27,5 kwh. 

m
2 per mėnesį

8,2

10.
Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 
gyventojams skyrimas ir mokėjimas 1,8

Neringos socialinių paslaugų centras 
(įsiskolinimų dengimas) 1,1

0,0

Neringos socialinių paslaugų centro veiklos 
užtikrinimas 1,1

VISO 04 PROGRAMA 1052,3 0,0

Neringos savivaldybės administracija 764,9 0,0

Paveldo objektų sutvarkymas (restauravimas) ir 
priežiūra (įsiskolinimų dengimas) 4,8

0,0

Projekto „ Neringos savivaldybės teritorijos 
kraštovaizdžio gerinimas" įgyvendinimas 4,8

Esamų viešųjų erdvių ir objektų sutvarkymas, 
bei nepertraukiamos priežiūros užtikrinimas 
(įsiskolinimų dengimas)

8,9

0,0

Teritorijų planavimo dokumentų rengimas 2,9

Esamų viešųjų erdvių ir objektų sutvarkymas, bei 
nepertraukiamos priežiūros užtikrinimas 6,0

Darnaus judumo priemonių diegimas 751,2 0,0

Projekto "Darnaus judumo priemonių diegimas 
Neringos savivaldybėje" įgyvendinimas 751,2

Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai" 263,3
196,3

Viešųjų erdvių tvarkymas, atnaujinimas ir 
priežiūra, iš jų: 263,3

196,3

05. įsiskolinimų dengimas 11,0

08. poilsio ir sporto prekės (gelbėjimo paslaugos) 252,3 196,3

10.

06.

04.

03. 08.

05.



VISO 05 PROGRAMA 1028,2 196,3

Neringos savivaldybės administracija 87,3 0,0

Paveldo objektų sutvarkymas ir priežiūra 
(įsiskolinimų dengimas) 87,3

0,0
Projekto „Bendradarbiavimas per sieną, išsaugant 
kultūros paveldą turizmui ir bendruomenei" 
įgyvendinimas

2,5

Projekto „Kuršių nerija paveldas bendruomenei ir 
pasauliui" įgyvendinimas

84,8

VISO 07 PROGRAMA 87,3 0,0

IŠ VISO 3324,0 197,7

07. 04.


